Eré6ffnungsschiessen 2019
SV llinau-Effretikon

Einzelrangliste

16.03.2019
Vereinsstich - Alle Gewehre

Rang Teilnehmer
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Burri Rahel

Boldi Bruno
Brunner Jiirg
Brunner Stefan
Lang Yanick
Hanisch Lutz
Lemm Peter
Brunner Christina
Bitterli Christoph
Gubler Peter
Wettstein Jiirg
Vollenweider Peter
Stefanelli Alvisio
Feusi Marcel
Marthaler Beni
Schmid Alexandra
Gujer Roger
Lemm Silvia
Roschi Dominic
Brunner Florian
Péclard Jean-Michel
Ameseder Corinne
Lang Christian
Asani Ejup
Schérer Marcel
Demir Gékhan
Eggenberger Sandra
Giger Laurence
Manser Erich
Kuhn Regula

Koés Ufuk
Poroshtica Lorik
Strebel Fritz
Riiegg Alina Dunja
Riesen Gabriele
Moser Urs

Inauen Joel
Lortscher Peter
Banz Marcel

Mégli Peter
Betschart Sarah
Bléchliger David
Guldimann Michael
Wafler Jessica
Schneider Edwin
Riiegg Rita

Casutt Sonja
Neururer Philipp

Verein
1987 E  Ottikon, Schiitzengesellschaft
1966 S llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1971 S  llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1970 S  llinau-Effretikon, Schiesssportverei

2003 U17 Ottikon, Schitzengesellschaft

1951V llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1962 S  llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1970 S llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1989 E  llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1948 SV llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1964 S llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1951V  llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1952V llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1972 S llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1953 V  llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1983 E  Ottikon, Schiitzengesellschaft

1970 S llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1968 S  llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1983 E  Ottikon, Schiitzengesellschaft

2001 U21 llinau-Effretikon, Schiesssportverei

1950 V  llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1979 E  Ottikon, Schiitzengesellschaft
1977 E  llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1985 E  llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1975 E  Ottikon, Schiitzengesellschaft

2001 U21 llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1974 E  Ottikon, Schiitzengesellschaft

1984 E  llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1944 SV Oittikon, Schiitzengesellschaft

1945 SV llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1983 E  llinau-Effretikon, Schiesssportverei
2003 U17 llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1951V llinau-Effretikon, Schiesssportverei
2001 U21 Ottikon, Schiitzengesellschaft

1959V llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1964 S  llinau-Effretikon, Schiesssportverei
2003 U17 llinau-Effretikon, Schiesssportverei

1947 SV llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1980 E  llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1941 SV llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1991 E  Ottikon, Schiitzengesellschaft

1994 E  llinau-Effretikon, Schiesssportverei

2000 U21 llinau-Effretikon, Schiesssportverei
2003 U17 llinau-Effretikon, Schiesssportverei

1936 SV llinau-Effretikon, Schiesssportverei
1971 S  Ottikon, Schiitzengesellschaft
1972 S  Ottikon, Schiitzengesellschaft
1992 E  Ottikon, Schiitzengesellschaft
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Spg Punkte
Std 562
Std 557
Std 551
Std 549
90 542
57-03 533
Std 527
Std 527
57-03 527
Std 526
Std 526
FW 523
57-03 523
Std 522
FW 521
90 518
Std 516
Std 515
90 512
Std 512
FW 509
57-03 509
57-03 508
57-03 508
57-03 507
90 506

90 503

90 502
FW 495
57-03 491
90 491

90 490
57-03 489
Std 487
90 486
Std 481
90 481
57-03 480
57-03 478
57-03 477
90 475

90 469

90 465

90 464

90 460

90 460

90 455

90 451



Eré6ffnungsschiessen 2019
SV llinau-Effretikon

Einzelrangliste

16.03.2019
Vereinsstich - Alle Gewehre

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte
49 Mettler Ricco 2003 U17 llinau-Effretikon, Schiesssportverei 90 450
50 Burri Markus 1959V  Ottikon, Schiitzengesellschaft  57-03 449
51 Fiirst Reinhard 1951V  Ottikon, Schitzengesellschaft Kar 448
52 Nef Andreas 1957V  Ottikon, Schitzengesellschaft  57-03 445
53 Moser Paul 1939 SV llinau-Effretikon, Schiesssportverei 90 444
54 Wittwer Ernst 1959V  llinau-Effretikon, Schiesssportverei 57-03 439
55 Almeida Nicolas 2002 U21 llinau-Effretikon, Schiesssportverei 90 436
56 Dzemaili Aron 2006 U17 llinau-Effretikon, Schiesssportverei 90 425
57 Suli Ervin 2002 U21 llinau-Effretikon, Schiesssportverei 90 410
58 Teppich Mike Frank 1969 S  llinau-Effretikon, Schiesssportverei 57-03 398
59 Favero Robi 1969 S llinau-Effretikon, Schiesssportverei 90 396
60 Brechbiihl Joshua 2003 U17 llinau-Effretikon, Schiesssportverei 90 387
61 Stillhard Siro 2005 U17 llinau-Effretikon, Schiesssportverei 90 367
62 Fleuti Richard 2006 U17 llinau-Effretikon, Schiesssportverei 90 364
63 Wafler Roland 1966 S llinau-Effretikon, Schiesssportverei 90 351
64 Hanni Dominic 2005 U17 llinau-Effretikon, Schiesssportverei 90 302
65 Birgisser Laurin 2005 U17 llinau-Effretikon, Schiesssportverei 90 275
66 Burri Janik 2005 U17 llinau-Effretikon, Schiesssportverei 90 162
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Eréffnungsschiessen 2019

SV llinau-Effretikon

Vereinsstich - Sportgewehre

Rang Teilnehmer

1 Burri Rahel

2 Boldi Bruno

3 Brunner Jiirg

4 Brunner Stefan

5 Lemm Peter

6 Brunner Christina
7 Gubler Peter

8 Wettstein Jiirg

9 Vollenweider Peter
10 Feusi Marcel

11 Marthaler Beni

12 Gujer Roger

13 Lemm Silvia

14 Brunner Florian

15 Péclard Jean-Michel
16 Manser Erich

17 Riiegg Alina Dunja
18 Moser Urs

1987 E
1966 S
19718
1970 S
1962 S
1970 S
1948 SV
1964 S
1951V
1972 8
1953 V
1970 S
1968 S
2001 U21
1950 V
1944 SV
2001 U21
1964 S

Verein

Ottikon, Schitzengesellschaft

llinau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
Ottikon, Schitzengesellschaft

Ottikon, Schitzengesellschaft

llinau-Effretikon, Schiesssportverein

Spg
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
FW
Std
FW
Std
Std
Std
FW
FW
Std
Std

Punkte

562
557
551
549
527
527
526
526
523
522
521
516
515
512
509
495
487
481



Eréffnungsschiessen 2019

SV llinau-Effretikon

Vereinsstich - Ordonnanz D

Rang Teilnehmer

1.00 Hanisch Lutz

2.00 Bitterli Christoph
3.00 Stefanelli Alvisio
4.00 Ameseder Corinne
5.00 Lang Christian
6.00 Asani Ejup

7.00 Schérer Marcel
8.00 Kuhn Regula

9.00 Strebel Fritz

10.00 Lértscher Peter
11.00 Banz Marcel

12.00 Maégli Peter

13.00 Burri Markus
14.00 Nef Andreas

15.00 Wittwer Ernst
16.00 Teppich Mike Frank

1951V
1989 E
1952V
1979 E
1977 E
1985 E
1975 E
1945 SV
1951V
1947 SV
1980 E
1941 8V
1959 V
1957 V
1959 V
1969 S

Verein

llinau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
Ottikon, Schitzengesellschaft

llinau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
Ottikon, Schitzengesellschaft

llinau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
Ottikon, Schitzengesellschaft

Ottikon, Schitzengesellschaft

llinau-Effretikon, Schiesssportverein

llinau-Effretikon, Schiesssportverein

Spg
57-03
57-03
57-03
57-03
57-03
57-03
57-03
57-03
57-03
57-03
57-03
57-03
57-03
57-03
57-03
57-03

Punkte

533
527
523
509
508
508
507
491
489
480
478
477
449
445
439
398



Eréffnungsschiessen 2019
SV llinau-Effretikon

Vereinsstich - Ordonnanz E ohne Nachwuchs

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte
1 Schmid Alexandra 1983 E Ottikon, Schiitzengesellschaft 90 518
2 Roschi Dominic 1983 E Ottikon, Schiitzengesellschaft 90 512
3 Eggenberger Sandra 1974 E Ottikon, Schiitzengesellschaft 90 503
4  Giger Laurence 1984 E linau-Effretikon, Schiesssportverein 90 502
5  Kos Ufuk 1983 E llinau-Effretikon, Schiesssportverein 90 491
6  Riesen Gabriele 1959 V linau-Effretikon, Schiesssportverein 90 486
7  Betschart Sarah 1991 E Ottikon, Schiitzengesellschaft 90 475
8  Blochliger David 1994 E linau-Effretikon, Schiesssportverein 90 469
9  Schneider Edwin 1936 SV llinau-Effretikon, Schiesssportverein 90 460
10  Riiegg Rita 19718 Ottikon, Schiitzengesellschaft 90 460
11 Casutt Sonja 1972 S Ottikon, Schiitzengesellschaft 90 455
12 Neururer Philipp 1992 E Ottikon, Schiitzengesellschaft 90 451
13  Fiirst Reinhard 1951 V Ottikon, Schiitzengesellschaft Kar 448
14  Moser Paul 1939 SV llinau-Effretikon, Schiesssportverein 90 444
15  Favero Robi 1969 S llinau-Effretikon, Schiesssportverein 90 396
16  Wafler Roland 1966 S linau-Effretikon, Schiesssportverein 90 351



Eréffnungsschiessen 2019
SV llinau-Effretikon

Vereinsstich - Ordonnanz Nachwuchs S90

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte
1 Lang Yanick 2003 U17  Ottikon, Schiitzengesellschaft 90 542
2  Demir Gokhan 2001 U21  llinau-Effretikon, Schiesssportverein 90 506
3  Poroshtica Lorik 2003 U17  llinau-Effretikon, Schiesssportverein 90 490
4 Inauen Joel 2003 U17  llinau-Effretikon, Schiesssportverein 90 481
5  Guldimann Michael 2000 U21  [llinau-Effretikon, Schiesssportverein 90 465
6  Waifler Jessica 2003 U17  llinau-Effretikon, Schiesssportverein 90 464
7  Mettler Ricco 2003 U17  Illinau-Effretikon, Schiesssportverein 90 450
8  Almeida Nicolas 2002 U21  llinau-Effretikon, Schiesssportverein 90 436
9  Dzemaili Aron 2006 U17  llinau-Effretikon, Schiesssportverein 90 425
10  Suli Ervin 2002 U21  Illinau-Effretikon, Schiesssportverein 90 410
11 Brechbiihl Joshua 2003 U17  Illinau-Effretikon, Schiesssportverein 90 387
12  Stillhard Siro 2005 U17  llinau-Effretikon, Schiesssportverein 90 367
13 Fleuti Richard 2006 U17  llinau-Effretikon, Schiesssportverein 90 364
14 Hanni Dominic 2005 U17  llinau-Effretikon, Schiesssportverein 90 302
15  Blrgisser Laurin 2005 U17  llinau-Effretikon, Schiesssportverein 920 275
16 Burri Janik 2005 U17  llinau-Effretikon, Schiesssportverein 90 162



